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Отчет об исполнении плана реализации 

муниципальной программы Божковского сельского поселения «Развитие транспортной системы» 
отчетный период  2014 год
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма  «Развитие транспортной  инфраструктурыБожковского сельского поселения»

	1.1.
	Основное мероприятие: «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них»                 
	Инспектор А.А.Хуррамова. (Глава поселения Гуцалюк В.Д.)
	 выполнение работ по содержанию автомобильных дорог и искусственных сооружений на них в соответствии с нормативными требованиями


	01.01.2014
	31.12.2014
	834,9
	289,4
	289,4

	1.2.
	Основное мероприятие: 
«Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них»
	Инспектор А.А.Хуррамова. (Глава поселения Гуцалюк В.Д.)
	За истекший период произведены мероприятия по ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в том числе: работы по уборке мусора и обкос придорожной полосы внутрипоселковых дорог поселения договор №1 от 24.04.2014г., №2 от 25,04.2014г., № 51 от 04,08.2014г., №67 от 03,03.2014г., очистка дорог от снега №27 от 15,12.2014г. длг №б/н от11,08,14-91,7 ;грейд.дорог дог№24 от15,11,14 -44,6 тыс.рублей
	01.01.2014
	31.12.2014
	675,1
	223,5
	223,5

	1.3.
	Основное мероприятие:

«Иные мероприятия в сфере дорожного хозяйства»
	Инспектор А.А.Хуррамова. (Глава поселения Гуцалюк В.Д.)
	Мероприятия по данной категории не производились
	01.01.2014
	31.12.2014
	150,0
	-
	-

	1.
	Контрольное событие
подпрограммы 


	Инспектор А.А.Хуррамова. (Глава поселения Гуцалюк В.Д.)
	Проведены мероприятия по текущему ремонту и содержанию автомобильных дорог, скашиванию травы на обочинах, грейдировка дорог. Отсыпка дорог,
	         X
	31.12.2014
	            X
	        X
	        X

	2
	Подпрограмма  «Повышение безопасности дорожного движения на территории Божковского сельского поселения»

	2.1


	Основное мероприятие: «Организация дорожного движения»
	Инспектор А.А.Хуррамова. (Глава поселения Гуцалюк В.Д.)
	Мероприятия по изготовлению дорожных знаков проведены в октябре месяце. Заключен договор на установку 11 дорожных знаков на сумму 91,7 тыс. руб.
Дог№41-40,3 тыс.руб; дог№18 от1,08,14-31,2 тыс.руб; дог№ 52 от4,08,14 -22,7 тыс.руб;дог№ б/н -60,0 тыс.руб
	01.01.2014
	31.12.2014
	312,0
	282,2
	282,2

	2.2
	Основное мероприятие: «Профилактические мероприятия по пропаганде соблюдения правил дорожного движения»
	Инспектор А.А.Хуррамова. (Глава поселения Гуцалюк В.Д.)
	Изготовление листовок по пропаганде дорожного движения не проводилось
	01.01.2014
	31.12.2014
	-
	-
	-

	2.
	Контрольное событие  
подпрограммы
	Инспектор А.А.Хуррамова. (Глава поселения Гуцалюк В.Д.)
	Изготовлено 11 дорожных знаков, необходимых для обеспечения безопасности дорожного движения  сети населенных пунктов Божковского сельского поселения
	X
	31.12.2014
	X
	X
	X


Глава Божковского сельского поселения                                                  В.Д.Гуцалюк
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